Paman Heru tinggal di Jalan Pandu. 

-​ Huruf besar digunakan pada awal judul 

-​ Contoh : Edo membaca cerita berjudul Tikus dan Kucing. 

Matematika 

1.  Menghitung banyaknya kubus satuan  

100​ 30​ 8​ Banyaknya  kubus ada 138. 

138 Dibaca seratus tiga puluh delapan. 

138 terdiri atas 1 ratusan 3 puluhan 8 satuan 

138 = 1 ratusan + 3 puluhan + 8 satuan 

138=100+30+8 

138   

angka 8 di tempat satuan, nilainya 8 

angka 3 di tempat puluhan, nilainya 30 

angka 1 di tempat ratusan, nilainya 100 

2.  Nilai tempat dan nilai angka

[...]

a.​ Nilai tempat angka 2 pada bilangan 281 adalah ratusan. 

b.​ Angka 8 pada bilangan 148 menempati tempat satuan. 

c.​ Nilai angka 5 pada bilangan 253 adalah 50. 

3.​ Lambang dan Nama Bilangan 

Lambang Bilangan Nama Bilangan 

450 Empat  ratus lima puluh 

207 Dua ratus tujuh 

319 Tiga ratus sembilan belas 

245 Dua ratus empat puluh lima 

4.​ Mengurutkan bilangan 

Caranya :urutkan dari nilai tempat ratusan, puluhan, dan selanjutnya satuan. 
​
​ Contoh mengurutkan bilangan dari yang terkecil ke yang terbesar

a.​ 234, 232, 235, 231, 233 = 231, 232, 233, 234, 235